
1002037 FICHA: 2 DATA: 02/10/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 6442 VENCIMENTO: 02/10/2025

NOME: PIXEL IMPORTS GYN LTDA
ENDEREÇO: DONA ILDA MANSO ARAUJO FIGUEIREDO

CÓDIGO: 865148.505.286/0001-93
APARECIDA DE GOIANIA

CÓDIGO

01
01
4.4.90.52.18
01.031.0001.1002.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Aqusição de Equipamento e Material Permanente

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

74.329,00 71.930,00 2.399,00 0,00

VALOR EM R$
dois mil, trezentos e noventa e nove reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * *2.399,00

OR - Ordinário


